برپایی دنیای آزاد و برابر که در آن از فقر، ستم و جنگ و تبعیض و نابرابری خبری نیست، فقط با سرنگونی نظام کارمزدی ممکن است و سرمایه داری با دستان توانمند برابر ایستای آن، یعنی کارگران متشکل می تواند فرو ریزد.

ننگ و نفرین ابدی نثار تروریسم اسلامی و حاکمیت پوشالی!

مرگ بر نظام سرمایه داری!

زنده باد سوسیالیسم!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان

۱۳ عقرب ۱۳۹۹؛ ۲ نوامبر ۲۰۲۰

# Workers Socialism

*Workers Socialist Organization of Afghanistan*

*A political and analytical journal*

*Issue 61*

*November 2020*

اعلامیه سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

## تروریسم اسلامی بار دیگر ددمنشی و قساوتش را به نمایش

### گذاشت